
UCHWAŁA Nr XV/103/12 

Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

 

w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w uchwale Nr IX/51/11 Rady Gminy Dubeninki z dnia 10 listopada 2011r. w 
sprawie zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Dubeninki 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Sprostowaniu podlega błąd pisarski w treści załącznika nr 1 do uchwały Nr IX/51/11 Rady Gminy Dubeninki z dnia 10 

listopada 2011r. w sprawie zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Dubeninki, 
 który prostuje się w sposób następujący: na stronie 110 i 111 w pierwszych akapitach rozdziału II pkt.13 zamiast użytego 
słowa „podlaskiego” wpisuje się „warmińsko-mazurskiego”.  
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubeninki. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

 
       Kazimierz Krahel 


